
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района Омской области 

"Глуховская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ №124  

от «02» сентября 2024 года 

«Об организации сетевого взаимодействия между БОУ «Новосветская СОШ» и БОУ 

«Глуховская СОШ» 

В соответствии со ст. 15 Федерального Закона 20 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации стратегии поддержки 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Калачинского 

муниципального района, работающих в сложных социальных условиях, утвержденные 

приказом Комитета по образованию от 10 июня 2021 года № 279 «а», используя 

материально-техническую базу организаций, имеющих высокооснащенные ученические 

места для реализации образовательных программ в сетевой форме, формирования единого 

образовательного пространства. 

Приказываю: 

1. Организовать образовательный процесс в БОУ «Глуховская СОШ» с использованием 

сетевой формы реализации программ по предмету биология с 5 по 9 классы – 7 часов в 

неделю на базе БОУ «Новосветская СОШ». 

2. Назначить ответственным лицом за организацию сетевого взаимодействия 

Винтерголлер Татьяну Владимировну, заместителя по учебной части. 

3. Утвердить сетевой учебный план для реализации образовательной программы 

основного общего образования на 2024-2025 учебный год (приложение № 1). 

4. Утвердить сетевое расписание занятий для реализации образовательной программы 

основного общего образования на 2024-2025 учебный год (приложение № 2). 

5. Утвердить рабочую программу по предмету биология, реализуемой в сетевой форме 

обучения (приложение № 4). 

7. Классным руководителям, обеспечить контроль за посещаемостью учащимися 

сетевого предмета. 

7.1. Винтерголлер Татьяну Владимировну провести разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) и обучающимися по организации сетевого 

взаимодействия. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор БОУ «Глуховская СОШ»                     А.Р. Сагнаева 

  



Приложение № 1 

К приказу №124 от 

02.09.2024г. 

 

Перечень предметов, курсов изучаемых с использованием сетевой формы 

 

Ресурсное учреждение Предмет, курс Класс Количество 

учащихся 

БОУ «Новосветская 

СОШ» 

 

биология 

5 

6 

7 

8 

9 

15 

16 

13 

15 

14 

 

 

Приложение № 2 

К приказу №124 от 

02.09.2024г. 

 

Расписание занятий для реализации образовательной программы основного общего 

образования на 2024-2025 учебный год 

 

Перечень 

учебных 

предметов и 

курсов учебного 

плана, 

реализуемых в 

сети 

Наименование 

ресурсного 

сетевого 

образовательного 

учреждения (на 

базе которого 

проводятся 

занятия) 

Тема мероприятия Класс Сроки 

проведения 

биология БОУ 

«Новосветская 

СОШ» 

Уроки биологии в 

соответствии с 

рабочей 

программой 

С 5 по 9 

классы 

02.09.2024 –

25.05.2025 

 

 


		2024-12-26T09:23:05+0600
	Сагнаева Амина Раифовна




